Rozporządzenie niniejsze nie tylko Urzędowi Skarbowym przez Cyrkularz do wykonania, ale i do wiadomości powszechny przez Dziennik Woiewódzki ma być podane — o skutku czego zastrzeżę się raport w przeciągu trzech tygodni.

Warszawa, dnia 30. Maja (11. Czerwca) 1835. r. Nr 9.011.

Referendarz Stanu, Dyrektor Wydziału (podpisano) BOBROWSKI.

Referent Wydziału (podpisano) *Lapiński*.

Za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) *J. Stoss*.

Podaje Kommissya Woiewódzka do publiczny wiadomości o założony fabryce cukru i syropu przez Prądyńskiego dziedzica dobr Paprotni, w Woiewództwie Kaliskim, Obwodzie Konińskim położonych, i kontrollowaniu onego gdy za świadectwami w głąb kraju wysyłany będzie. Wóyci po Gminach, Burmistrze po Miastach powyższe rozporządzenie zwykłym sposobem ogłaszają.

Suwałki, dnia 20. Czerwca (2. Lipca) 1835. roku. Nr. 5210. 3111.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski. Sekretarz Jny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Na przebrukowanie ulicy Długiej i Zupnej w mieście Augustowie, przez które trakt bity przechodzi, wyanszlagowane zostały koszta wynoszące sumę złp.

Wszyscy przeto mający zamiar podjęcia się téy entrepryzy, oprócz starozakonnych, w terminie wyżey oznaczonym w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej złożą opieczetowane deklaracye, gdzie każdego dnia w godzinach biórowych tak anszlag, jako i warunki przedlicytacyjne okazane mieć będą. Deklaracya zaś podług następujący formy pisaną być powinna:

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z d. 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. Nr. $\frac{1}{2} \frac{2}{4} \frac{1}{2} \frac{1}{2}$ podaję niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się reparacyą kościoła parafialnego w Suwałkach uskutecznić za sumę złp. N. wyraźnie złotych polskich N. podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone vadium w kwocie złp. 713. wyraźnie złotych polskich siedmset trzynaście dotychczas, które vadium w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub o nadesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Piszem dnia, miesiąca, roku N. Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. roku. Nr. 5844. 1089.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski. Sekretarz Jny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświeccenia Publicznego daty 7. Maja (19. Czerwca) r. b. Nr.

Zaświadczenie Kassy N. na zło-
żone wadium złt. N. wynoszące, załączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę,
lub o odesłanie na pocztę na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem dnia
N. miesiąca N. roku 1835. podpisać imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 20. Czerwca (2. Lipca) 1835. roku.

Nr. 5286. 954.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Dopełniając zarządzenia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświece-
nia Publicznego z d. 22. Czerwca (4. Lipca) r. b. Nr. 12783, podaje do powszechny wiadomości, że
w dniu 23. Lipca (4. Sierpnia) 1835. r. odbywać się będzie w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej w Su-
wałkach licytacya przez opieczetowane deklaracye w zastosowaniu się do postanowienia Rady Admi-
nistracyjney z d. 1/2 Maja 1833. r. na ubranie 650. ludzi w przepisane efekta, a mianowicie na dosta-
wę następujących materyałów:

1.

Wóytów i Burmistrzów, iżby mieszkańców w swych Gminach i Miastach o téjże klaczy zawiadomili, i w razie zgłoszenia się właściciela onę, w zaopatrzony dowodami własność probującami, po odbiór rzeczony klaczy do Burmistrza miasta Władysława zgłosić się nakazali, gdyż po upływie 8. tygodni taż klacz przez publiczną licytacją na rzecz Skarbu sprzedaną zostanie.

Maryampol, dnia 26. Czerwca (8. Lipca) 1835. roku. Nr. 8293.

*Szmidecki.*

*Borowski, Arch.*

DODATEK

**DODATEK**

*do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego, Nr. 30.*

SUWAŁKI, dnia 1<sup>g</sup> Lipca 1835. roku.

**WYDZIAŁ SKARBOWY.**

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

liczącego, wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, włosów czarnych, nosa średniego, oczu niebieskich, rodem ze wsi Kurk, i tamże przedostatnio zamieszkałego, przed uciekiem zbiegłego, a teraz z pobytu niewiadomego, baczność zwrócić raczyły, spostrzeżonego aresztowały i Sądowi tutejszemu pod najsłabszą strażą iako o kradzież obwinionego dostawiły.

Łomża, dnia 21. Czerwca (3. Lipca) 1835. roku. Nr. 3,872.

Sędzia Przydujący *Bernatowicz.*

*Kulesza.*

*Regent Kancellaryi Hypotecznój Powiatu Dąbrowskiego.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż po zmarłym w d. 22. Maja 1831. Janie Chylińskim, Naczelniku Komory Celnój w Łuszkowie, właścicielu summy złp. 2.000. na nieruchomości pod Nr.